
新見医師会学術講演会 
 

 

謹啓  

時下、皆様方に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、下記の要領にて 『新見医師会学術講演会』 を開催させていただきます。 多数の方に

ご参加頂き 活発な討論と情報交換のための充実した会にしたいと考えております。 

ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。  

謹白 

記 

日 時 ： 令和 1 年 10 月 23 日（水） 18：30～20：00 

 
場 所 ： 介護老人福祉施設くろかみ 
 

 

 
～プログラム～ 

 

 
【製品紹介】 18：30～18：45  
選択的 SGLT-2阻害剤 糖尿病治療剤「フォシーガ錠」   小野薬品工業株式会社  

                      

 

【特別講演】 18:45～20:00 

座長： 吉田医院 院長 吉田 徹 先生 

「糖尿病治療の今 ～腎臓を含めて～」 

演者： 太田病院  太田 徹 先生 

 

 

＊本会は岡山県医師会生涯教育講座に認定されております。（CC:12地域医療、７６糖尿病、８２生活習慣） 

＊当日は、お弁当をご用意しております。 

 

共催  新見医師会、アストラゼネカ株式会社、小野薬品工業株式会社

 

 



新見医師会 宛  （FAX ： ０８６７－７１－０３０９） 

新見医師会学術講演会に 

ご出席  ・  ご欠席     します 

 

ご施設名                 ご芳名 

 

＊お手数をお掛けしますが、出欠のご意向を FAX にてお知らせくださいますようお

願い申し上げます 


